



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έργο

ΕΠΙΣΚΕΥΗ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ & ΑΥΛΕΙΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΔΗΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Προυπ 120.700,00 Ευρώ

(με Φ.Π.Α. 24 %)

Πηγή ΠΔΕ

Χρήση 2018

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	--------------------	---------------------	---------------	----------	--------------	--------

Ομάδα Τεχνικά έργα

1	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά (ΟΙΚ79.8 ΣΧΕΤ.)	1.1	ΟΙΚ7903	Kgr	50,00	6,50	325,00
2	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης (ΥΔΡ10.19)	1.2	ΥΔΡ6370	m2	50,00	53,60	2.680,00
3	Ξυλότυποι χυτών τοίχων (ΟΙΚ38.1)	1.3	ΟΙΚ3801	m2	10,00	13,50	135,00
4	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα, μπατικών τοίχων (ΟΙΚ49.1.2)	1.4	ΟΙΚ3213	m	10,00	19,70	197,00
5	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα (ΟΙΚ71.21)	1.5	ΟΙΚ7121	m2	20,00	13,50	270,00
6	Ινες πολυπροπυλενίου σκυροδεμάτων, κατά ΕΛΟΤ EN 14889-2 (ΟΙΚ79.24)	1.6	ΟΙΚ7923	Kgr	5,00	9,00	45,00
7	Ενισχύσεις τοιχοδομών με συνθετικό πλέγμα (ΟΙΚ49.5 σχετ.)	1.7	ΥΔΡ6630.1	m2	100,00	2,60	260,00
8	Επικάλυψη αρμών μεταλλικών επικαλυψεων με γαλβανισμένη λαμαρίνα d = 0,80 mm (ΟΙΚ72.44.1 σχετ.)	1.8	ΟΙΚ7244	m	10,00	30,00	300,00
9	Επιχρίσματα τριπτά τριβιδιστά επί πλεγμάτων με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα (ΟΙΚ71.46)	1.9	ΟΙΚ7146	m2	100,00	12,90	1.290,00
10	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας (ΟΙΚ71.71)	1.10	ΟΙΚ7171	m2	50,00	0,68	34,00
11	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς (ΟΙΚ77.15)	1.11	ΟΙΚ7735	m2	325,00	1,70	552,50
12	Χρωματισμοί εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως (ΟΙΚ77.80.2)	1.12	ΟΙΚ7785.1	m2	200,00	10,10	2.020,00
13	Χρωματισμοί εσωτερικών επιφανειών με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. (ΟΙΚ77.80.1)	1.13	ΟΙΚ7785.1	m2	200,00	9,00	1.800,00

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
14	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους (ΟΙΚ77.99)	1.14	ΟΙΚ7797	m2	30,00	0,34	10,20
Άθροισμα ομάδας						Τεχνικά έργα	9.918,70

Ομάδα Χωματουργικά - Καθαιρέσεις

1	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων (ΟΙΚ10.2)	2.1	ΟΙΚ1103	tn	10,00	7,30	73,00
2	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια (ΟΙΚ10.1.1)	2.2	ΟΙΚ1101	tn	5,00	13,50	67,50
3	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα (ΟΙΚ10.1.2)	2.3	ΟΙΚ1104	tn	5,00	1,65	8,25
4	Μεταφορά υλικών με τα χέρια (ΟΙΚ10.3)	2.4	ΟΙΚ1126	T10m	45,00	5,60	252,00
5	Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά (ΟΙΚ23.3)	2.5	ΟΙΚ2303	m2	50,00	5,60	280,00
6	Μεταφορές με αυτοκίνητο οποιοδήποτε υλικού, δια μέσου οδών καλής βατότητας (ΟΙΚ10.7.1)	2.6	ΟΙΚ1136	tnKm	35,00	0,35	12,25
7	Αποξήλωση ξύλινων ή σιδηρών κουφωμάτων (ΟΙΚ22.45)	2.7	ΟΙΚ2275	m2	30,00	16,80	504,00
8	Καθαίρεση επικεραμώσεων Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων (ΟΙΚ22.22.1)	2.8	ΟΙΚ2241	m2	530,00	6,70	3.551,00
9	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης (ΟΙΚ22.51)	2.9	ΟΙΚ5276	m3	10,00	56,00	560,00
10	Καθαίρεση ψευδοροφών γυψοσανίδας (ΟΙΚ22.53 σχετ.)	2.10	ΟΙΚ2275	m2	10,00	5,60	56,00
11	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης (ΟΙΚ22.15.1)	2.11	ΟΙΚ2226	m3	2,00	58,85	117,70
12	Καθαίρεση επιχρισμάτων (ΟΙΚ22.23)	2.12	ΟΙΚ2252	m2	40,00	5,60	224,00
13	Καθαίρεση οροφκονιαμάτων (ΟΙΚ22.54)	2.13	ΟΙΚ2252	m2	50,00	9,00	450,00
14	Κανάλι όμβριων υδάτων (ΟΙΚ22.50 σχετ.)	2.14	ΟΙΚ2275	m	50,00	5,60	280,00
15	Διάνοιξη τάφρου με εργαλεία χειρός σε έδαφος πάσης φύσεως (ΟΔΟΑ4.4)	2.15	ΟΙΚ2113	m3	0,25	14,40	3,60
16	Διάνοιξη αυλακιού σε πλινθοδομή Για πλάτος έως 0,10 m (ΟΙΚ22.31.1)	2.16	ΟΙΚ2265A	m	20,00	7,75	155,00
17	Διεύρυνση ρωγμής στο σημείο επαφής πλινθοδομής - στοιχείου σκυροδεματος (ΟΙΚ22.31.1 ΣΧΕΤ)	2.17	ΟΙΚ2265A	m	20,00	9,00	180,00
18	Διεύρυνση ρηγματώσεων, αρμών κλπ. σε στοιχεία σκυροδέματος (ΥΔΡ10.1.2 σχετ.)	2.18	ΥΔΡ6370	m	10,00	12,00	120,00
Άθροισμα ομάδας						Χωματουργικά - Καθαιρέσεις	6.894,30

Ομάδα Λοιπά

1	Αρμοκάλυπτρα αρμών εύρους 50 mm (ΟΙΚ72.47.1)	3.1	ΟΙΚ7246	m	10,00	39,00	390,00
2	Κατασκευή υγρομόνωσης δώματος (ΟΙΚ79.49 (σχετ.))	3.2	ΟΙΚ7934	m2	550,00	35,00	19.250,00
3	Επισκευή ξύλινης στέγης (ΟΙΚ52.61.1 σχετ.)	3.3	ΟΙΚ5261	m2	20,00	56,00	1.120,00

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
4	Στέγη ξύλινη για επιστέγαση με θερμομονωτικά πανελα, στέγη ξύλινη, ανοίγματος 6,01 έως 12,00 m (ΟΙΚ52.73.2 σχετ.)	3.4	ΟΙΚ5274	m2	550,00	30,00	16.500,00
5	Υδρορροή απο γαλβανισμένη λαμαρίνα πάχους 0.6 έως 0.8 mm ανοικτή ημικυκλική (ΗΛΜ8062.1)	3.5	ΗΛΜ8062.1	Kgr	73,00	24,53	1.790,69
6	Υδρορροή απο γαλβανισμένη λαμαρίνα πάχους 0.6 έως 0.8 mm σωληνωτή κυκλική (ΗΛΜ8062.3)	3.6	ΗΛΜ8062.3	Kgr	40,00	15,06	602,40
7	Κατασκευή ραμπών για την προσέγγιση σχολικών κτιρίων από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 (σχετ.) (ΟΙΚ32.5.4 (σχετ.))	3.7	ΟΙΚ3214	m2	20,00	200,00	4.000,00
8	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους (ΟΙΚ64.1.1 σχετ.)	3.8	ΟΙΚ6401	Kgr	10,00	4,50	45,00
9	Κατασκευή ακρυλικού τάπητα (ΟΙΚ73.37.1 σχετ.)	3.9	ΟΙΚ7337	m2	880,00	12,00	10.560,00
Άθροισμα ομάδας						Λοιπά	54.258,09

Άθροισμα εργασιών	71.071,09
Γ.Ο. & Ε.Ε. 18,00 %	12.792,80
Σύνολο	83.863,89
Απρόβλεπτα 15 %	12.579,58
Αναθεωρήσεις	895,24
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	97.338,71
Φ.Π.Α. 24 %	23.361,29
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	120.700,00
Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ	-
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	120.700,00

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΛΕΥΚΑΔΑ, 08/06/2018

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

ΛΕΥΚΑΔΑ, 11/06/2018

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΛΕΥΚΑΔΑ, 11/06/2018

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΑΚΗ

ΔΙΠΛ. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΡΑΧΝΟΥΛΑΣ

ΔΙΠΛ. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΕΘΑΣ

ΧΗΜ. ΜΗΧ. - ΠΟΛ. ΜΗΧ.